

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Abril
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-----------------------------------

	INGRESOS	4.890.207.177	4.738.070.640	1.386.465.242
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	496.332	496.332	835.074
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	227.085	227.085	86.711
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	54.267.015	54.267.015	34.415.196
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	54.632.872	55.016.347	31.408.956
09	APORTE FISCAL	3.848.625.544	3.696.025.546	1.180.473.783
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	416.240	416.240	15.899
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	2.505.957	2.510.698	13.191.746
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	929.035.992	929.035.992	126.037.877
15	SALDO INICIAL DE CAJA	140	75.385	0
	GASTOS	4.890.207.177	4.738.070.640	1.484.582.224
21	GASTOS EN PERSONAL	307.348.292	307.264.904	96.928.380
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	86.883.370	88.012.280	18.756.535
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	30	1.720.273	2.015.647
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.180.978	13.216.278	332.394
25	INTEGROS AL FISCO	2.313.745	2.313.745	14.762
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		0	2.305.086
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	46.877.274	48.940.221	7.199.248
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.675.536.856	3.572.726.314	757.903.660
32	PRÉSTAMOS	70	70	0
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	758.066.232	703.796.239	176.345.800
34	SERVICIO DE LA DEUDA	140	80.126	422.780.712
35	SALDO FINAL DE CAJA	190	190	0
	RESULTADO			-98.116.982